ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» марта 2020 г.
	п. Октябрьский
	№  92

О специально уполномоченном должностном

лице Администрации Щепкинского сельского

поселения, правомочного совершать нотариальные действия
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минюста России от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать специально уполномоченным должностным лицом Администрации Щепкинского сельского поселения, правомочного осуществлять нотариальные действия, заместителя главы Администрации Щепкинского сельского поселения А.В. Власенко.

2. Специально уполномоченное должностное лицо Администрации Щепкинского сельского поселения имеет право совершать следующие нотариальные действия:
- удостоверять завещания;

- удостоверять доверенности;

- свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;

- свидетельствовать подлинность подписи на документах.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 22.06.20177 № 294/1 «Об специально уполномоченном должностном лице Администрации Щепкинского сельского поселения, правомочного совершать нотариальные действия» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Щепкинского сельского поселения                           А.В. Власенко.

	 Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения
	А.В. Кузнецов

PAGE
2